

รายการประมาณราคาโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ก่อสร้างฝายปิดร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรอบหมู่บ้าน
บ้านค่านางป้อม ม.3 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น
ประมาณการเมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2560
ก่อสร้างฝายปิดร่องระบายน้ำ คสล. กว้าง 1.20 ม. ยาว 243.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ / หน่วย (บาท)	ราคาวัสดุ (บาท)	ค่าแรง / หน่วย (บาท)	ราคาค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานตัด รื้อคอนกรีต								
	- งานตัดคอนกรีตเดิม ขนไปทิ้ง		ตร.ม.				-	-	
2	งานขุดดินร่องขนไปทิ้ง	42.00	ลบ.ม.			125.00	5,250.00	5,250.00	
3	งานคอนกรีต Topping	-					-	-	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	14.58	ลบ.ม.	1,641.07	23,926.79	436.00	6,356.88	30,283.67	
	- ไม้แบบ	6.08	ตร.ม.	436.59	2,652.26	133.00	807.98	3,460.23	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 3 มม. @ 0.20 # ม.	168.00	ตร.ม.	25.00	4,200.00	5.00	840.00	5,040.00	
5	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.30 มนา 5 ซม.	291.60	ตร.ม.	240.00	69,984.00	25.00	7,290.00	77,274.00	
6	ดินลูกรังปรับเกลี่ยเรียบผิวทาง	9.00	ลบ.ม.	87.77	789.93		-	789.93	
7	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- งานตัดคอนกรีตเดิม ขนไปทิ้ง	27.00	ตร.ม.		-	70.00	1,890.00	1,890.00	
	- ดินขุดและถมกลับ	6.75	ลบ.ม		-	125.00	843.75	843.75	
	- ทราयर่องพื้นปรับระดับ	0.68	ลบ.ม.	429.91	290.19	91.00	61.43	351.61	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อ	0.68	ลบ.ม.	1,441.13	972.76	398.00	268.65	1,241.41	
	- ท่อ คสล. ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	27.00	ฟุตอน	362.18	9,778.86	140.00	3,780.00	13,558.86	
	- ปูนซีเมนต์ผสม	5.00	ถุง	115.00	575.00		-	575.00	
	- ทราयर่องพื้นคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	439.25	439.25		-	439.25	